

بنام خدا

اطلاعیه مهم نکات آموزشی (حذف اضطراری، حذف نیم سال، امتحانات پایان نیم سال، امتحان معرفی به استاد)

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان می‌رساند در اجرای نامه شماره ی ۲۵/۳۲۰/۱۳۶۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۹/۷ سازمان مرکزی با توجه

به شرایط بیماری کرونا مقررات تسهیل‌گری کرونایی در حوزه آموزش فقط برای نیم سال جاری به شرح ذیل اعلام می‌نماید:

الف) حذف اضطراری

دانشجویان گرامی در نیم سال جاری می‌توانند **حداکثر دو عنوان درسی** (نظری، عملی، نظری - عملی) با ارسال درخواست با مشخصات کامل (شامل رشته، مقطع، تعداد نیم سال‌های گذرانده، نام و نام خانوادگی، کد ملی، شماره دانشجویی، شماره تلفن، نام درس، کد درس، نام استاد) از طریق تیکت سامانه بوستان از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۳ حذف اضطراری نمایند. یادآور می‌شود دانشجویانی که با مجوز کمیسیون موارد خاص یک نیم سال سنوات ارفاقی دریافت کرده‌اند در صورتی که با حذف درس؛ یک نیم سال به سنوات آنها اضافه می‌شود مجاز به حذف اضطراری نمی‌باشند.

ب) حذف نیمسال:

دانشجویان گرامی که در سنوات مجاز بوده و در نیم سال جاری به **دلایل موجه (دانشجو موظف است مدارک و مستندات لازم شامل گواهی پزشکی و را در سامانه بارگزاری و ارسال نماید)** نتوانسته‌اند در کلاسهای آموزش مجازی شرکت نمایند می‌توانند با ارسال درخواست با مشخصات کامل (شامل رشته، مقطع، تعداد نیم سال‌های گذرانده، نام و نام خانوادگی، کد ملی، شماره دانشجویی، شماره تلفن، نام درس، کد درس، نام استاد) از طریق تیکت سامانه بوستان از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۳ به شرط اینکه از نظر نظام وظیفه مشکلی نداشته باشند، کلیه دروس ترم جاری را حذف (حذف نیم سال) نمایند. یادآور می‌شود دانشجویانی که با مجوز کمیسیون موارد خاص یک نیم سال سنوات اضافی و ارفاقی دریافت کرده‌اند مجاز به حذف ترم نمی‌باشند.

نکته مهم: برای ارسال مدارک و مستندات لازم مراحل زیر را انجام دهید: ۱- مدارک لازم را اسکن و فایل مربوطه را در کامپیوتر ذخیره نمایید. ۲- در قسمت تیکت پس از ثبت درخواست فایل مربوطه را کپی و زیر درخواست الصاق میکنیم.

پ) درس کار آموزشی و پروژه:

دانشجویان گرامی که در این نیم سال (۰۰۱) درس کار آموزشی و پروژه را اخذ نموده‌اند و به دلایل موجه نتوانسته‌اند کار آموزشی را به پایان ببرند یا امکان دفاع از پروژه را پیدا نکرده‌اند می‌توانند با هماهنگی استاد درس مذکور و تایید مدیر گروه **حداکثر تا پایان بهمن ۱۴۰۰** کار آموزشی و پروژه خود را به پایان رسانند در غیر این صورت مسئولیت آن به عهده دانشجو خواهد بود و نمره صفر برای آن منظور میشود.

ج) معرفی به استاد:

دانشجویان گرامی که در پایان نیم سال (۰۰۱) **حداکثر ۴ عنوان درسی** (اعم از نظری، عملی، نظری - عملی) برای فارغ التحصیلی باقی مانده باشد می‌توانند پس از پایان امتحانات نیم سال ۰۰۱ براساس اطلاعیه‌ای که متعاقباً اعلام می‌گردد در امتحانات معرفی به استاد که اوایل اسفند برگزار می‌شود، شرکت نمایند.

د) امتحانات پایان نیم سال:

امتحانات پایان نیم سال به صورت مجازی و برخط (آنلاین) از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ به مدت سه هفته طبق برنامه اعلام شده از طرف آموزش در سامانه سمیاد برگزار می‌شود، بنابراین چنانچه دانشجویی در ورود به سامانه سمیاد مشکل دارد سریعاً درخواست کتبی را جهت رفع مشکل از طریق تیکت سامانه بوستان با اعلام مشخصات کامل خود طبق بند الف و ب ارسال نماید.

اداره آموزش

۱۴۰۰/۹/۲۳